
ZARZĄDZENIE NR 236/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w Urzędzie Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 127/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 

10 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie 

Gminy Szydłowo § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Pracowniku – należy przez to rozumieć osobę zatrudnioną w Urzędzie Gminy 

Szydłowo na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru lub zatrudnioną przez Gminę 

Szydłowo na podstawie umowy cywilnoprawnej, a także wolontariusza, praktykanta 

i stażystę”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Osobie odpowiedzialnej za Standardy 

Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy Szydłowo i pracownikom wymienionym w § 2 ust. 7 

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

 

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


